患者様・ご家族様

個室料金（室料差額）改定のお知らせ

2024年7月1日より、個室料金（室料差額）を値上げさせていただきます。

近年の原材料価格や光熱水費の高騰、諸経費の値上がりに伴い、料金を値上げ

せざるを得ない状況となりました。

これらの諸事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

金額（1日につき）

個室 （変更前）22,000円 （変更後）22,550円

準個室 （変更前） 3,300円 （変更後） 3,850円

（税込み）

※現在ご入院中で、7月1日より前に個室をご利用の患者様につきましては、

変更前の料金での請求となります。

（7月1日午前0時以降の入室より適用）

以上

変更開始日：2024年7月1日（月）～

	スライド 1: 患者様・ご家族様